
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 01 września 2021 roku  

w sprawie regulaminu korzystania z kawiarenki internetowej  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku 

  

  

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 4 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku  

(Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dn. 3 czerwca 2020 r. poz. 2384), zarządza się co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Ustala się regulamin korzystania z kawiarenki internetowej MGOK w Tolkmicku. 

 

§ 2 

Regulamin korzystania z kawiarenki internetowej MGOK w Tolkmicku określa załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2021  
Dyrektora MGOK w Tolkmicku  

z dnia 01 września 2021 r. 
 

 

Regulamin korzystania z kawiarenki internetowej 

MGOK w Tolkmicku 

 

§ 1  

Kawiarenka internetowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku (MGOK) jest 

dostępna dla użytkowników od poniedziałku do piątku w godzinach od 13:00 do 19:30, 

z wyjątkiem okresów w których MGOK funkcjonuje w innych godzinach (np. wakacje, ferie 

zimowe) lub kiedy korzystanie z kawiarenki jest niemożliwe ze względu na inne okoliczności. 
 

§ 2  

Każdy z użytkowników  kawiarenki może korzystać z komputerów nie więcej niż przez dwie 

godziny dziennie, z tym że nie dłużej niż jedną godzinę jednorazowo. 

 

§ 3 

Przy stanowiskach komputerowych nie wolno spożywać posiłków ani napojów.  

 

§ 4  

Do kawiarenki nie wolno wnosić sprzętu sportowego, jak np. piłki, rolki. 

 

§ 5 

W kawiarence należy zachowywać się cicho, tak aby nie przeszkadzać innym użytkownikom. 

Podczas korzystania z komputera nie wolno prowadzić rozmów telefonicznych. 

 

§ 6 

Należy stosować się do poleceń pracownika MGOK opiekującego się kawiarenką.  

 

§ 7  

Użytkowników kawiarenki obowiązują wewnętrzne przepisy i regulaminy MGOK oraz 

przepisy BHP i PPOŻ.  

 

§ 8 

Wszelkie kwestie nieujęte w niniejszym regulaminie rozstrzyga Dyrektor MGOK.  

 

 

 

 


